СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                проект

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАЗДОЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

________________ года                                                                          № _____

Об внесении изменений в решение совета            вносится главой администрации
депутатов       от    12.02.2016    года    № 52

 «О внесении изменений в решение совета

депутатов   от   24.11.2011  года   № 82  «Об

утверждении           Положения    о   жилых

помещениях муниципального жилищного

фонда    коммерческого   использования  в

МО   Раздольевское  сельское  поселение»»
В связи с технической ошибкой совет депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Пункт 2 решения совета депутатов от 12.02.2016 года № 52 «О внесении изменений в решение совета депутатов от24.11.2011 года № 82 «Об утвержден6ии Положения о жилых помещениях муниципального жилищного фонда коммерческого использования в МО Раздольевское сельское поселение»» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

Раздольевское сельское поселение                                                      А.В.Долгов

Исполнитель: С.А.Потоцкая

Согласовано: глава администрации А.Г.Соловьев, 66-725___________(подпись)

Разослано: